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Platz Name Heimatclub 23.4. 21.5. 18.6. 16.7. 20.8. 17.9. 2.10.

Summe 

Einzel-

wertung

1. Fiedler, Dr. Michael GC Ullersdorf 84 87 171

2. Hagen, Alfred GP Elbflorenz 87 88 175

3. Minogue, Frank GC Chemnitz 84 91 175

4. Struck, Heike GC Ullersdorf 88 87 175

5. Gruhne, Karlheinz GC Markkleeberg 91 89 180

6. Kleinfeld, Fred GP Elbflorenz 89 91 180

7. Becker, Klaus GP Elbflorenz 91 94 185

8. Böttger, Jörg GC Markkleeberg 98 88 186

9. Demmler, Karli GP Leipzig 93 93 186

10. Gerlach, Dieter GC Erzgebirge 95 92 187

11. Herrmann, Bert W. GC Zwickau 95 92 187

12. Bösl, Andreas GC Chemnitz 88 100 188

13. Dreier, Wolfram GC Elbflorenz 91 98 189

14. Krause, Dr. Hans-Joachim GC Gera 99 91 190

15. Lange, Ralf GP Leipzig 88 102 190

16. Petters, Rolf GC Ullersdorf 95 96 191

17. Riegel, Andreas GP Elbflorenz 98 93 191

18. Hoffmann, Andreas GCC Machern 92 100 192

19. Wygoda, Dr. Uwe 1.GC Leipzig 92 102 194

20. Linke, Ullrich GCC Machern 95 100 195

21. Scheffler, Klaus Golf Sport Gahlenz 96 100 196

22. Heidrich, Dieter GA Pöhl 105 94 199

23. Weigel, Werner GP Elbflorenz 97 103 200

24. Gerlach, Bernd GC Erzgebirge 96 105 201

25. Majewsky, Wilfried Thüringer GC 99 103 202

26. Aichinger, Falk GP Elbflorenz 98 106 204

27. Loddeke, Michael H. GCC Machern 99 105 204

28. Müller, Stefan GP Elbflorenz 103 104 207

29. Kuhn, Gerhard-Paul GC Markkleeberg 105 103 208

30. Heistermann, Enno GC Ullersdorf 82 82

31. Jurgeleit, Manfred GC Ullersdorf 82 82

32. Le, Hung GC Chemnitz 86 86

33. Stefan, Harry GP Leipzig 86 86

34. Havlat, Dietmar GCC Machern 87 87

35. Maier, Roland GC Gera 87 87

36. Berger, Peter GC Markkleeberg 90 90

37. Hoppert, Bernd GP Leipzig 90 90

38. Koehler, Bernhard GC Markkleeberg 91 91

39. Nietert, Manfred GC Bad Elster 92 92

40. Boedecker, Andreas GP Elbflorenz 93 93

41. Jürgensen, Erhard GP Elbflorenz 93 93

42. Luthe, Heike Golf Sport Gahlenz 93 93

43. Schrickel, Wolfgang GC Markkleeberg 93 93

44. Jaeger-Kozka, Gabriele GP Elbflorenz 94 94

45. Kozka, Friedrich GP Elbflorenz 94 94

46. Luthe, Peter Golf Sport Gahlenz 94 94

47. Gechert, Reinald GC Erzgebirge 96 96

48. Tietze, Dr. Margita GP Leipzig 96 96
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Platz Name Heimatclub 23.4. 21.5. 18.6. 16.7. 20.8. 17.9. 2.10.

Summe 

Einzel-

wertung

 GVST Seniorencup Rangliste 2015 

Klasse A -  Zählspiel Brutto [HCP 0 bis  -18,4] 

49. Wehr, Johannes GC Chemnitz 96 96

50. Brettschneider, Ullrich GC Gera 97 97

51. Fiedler, Barbara GC Ullersdorf 97 97

52. Just, Tobias GP Leipzig 97 97

53. Labuschke, Regina GP Leipzig 97 97

54. Rost, Peter GCC Machern 97 97

55. Wüstner, Joachim GC Erzgebirge 97 97

56. Büttner, Gunter GC Markkleeberg 98 98

57. Olbert, Georg GP Elbflorenz 98 98

58. Zobris, Horst 1.GC Leipzig 98 98

59. Fracke, Heinz Thüringer GC 99 99

60. Storl, Marianne GCC Machern 99 99

61. Ziermaier, Ralf GCC Machern 99 99

62. Gräber, Peter GC Markkleeberg 100 100

63. Hoffmann, Rainer GC Chemnitz 100 100

64. Knobloch, Albert GC Ullersdorf 100 100

65. Lewin, Klaus GC Markkleeberg 100 100

66. Maul, Reinhard GC Gera 100 100

67. Stiehler, Gerda GP Elbflorenz 102 102

68. Dämmler, Rainer GC Zwickau 104 104

69. Keller, Rudolf 1.GC Leipzig 104 104

70. Tetzlaff, Dr. Wilfried GP Elbflorenz 104 104

71. Wössner, Helmut GC Ullersdorf 104 104

72. Schneider, Bernd GA Pöhl 105 105

73. Meister, Uwe GC Gera 105 105

74. Aurich, Thomas GC Chemnitz 107 107

75. Hißlinger, Dr. Reinhard GC Chemnitz 112 103 215

76. Guther, Dr. med. Roland GC Gera 118 118

77. Saalbach, Dr. Horst GCC Machern 0

78. Sacher, Jochen GP Elbflorenz 0

* Außerhalb der Wertung [nicht Mitglied des GVST]

* Labuschke, Norbert GC Halle/Saale 92 92
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Platz Name Heimatclub 23.4. 21.5. 18.6. 16.7. 20.8. 17.9. 2.10.

Summe 

Einzel-

wertung

1. Föst, Wolfgang GC Ullersdorf 40 33 73

2. Hiltermann, Andreas GC Markkleeberg 39 31 70

3. Walter, Tamara GC Ullersdorf 30 36 66

4. Schneider, Hans 1.GC Leipzig 34 31 65

5. Schaarschmidt, Gerd GC Erzgebirge 31 33 64

6. Zander, Wolfgang GC Ullersdorf 29 34 63

7. Kretzschmar, Birgit GC Chemnitz 35 27 62

8. Eckard, Paul GP Leipzig 41 20 61

9. Morawietz, Marion GCC Machern 26 35 61

10. Faltenbacher, Knut GP Leipzig 34 26 60

11. Hißlinger, Sabine GC Chemnitz 27 33 60

12. Morawietz, Rudolf GCC Machern 26 34 60

13. Simmat, Manfred GC Elbflorenz 33 27 60

14. Reiß, Hans-Dieter GC Erzgebirge 23 36 59

15. Seifert, Achim GCC Machern 32 27 59

16. Emmrich, Peter GCC Machern 29 29 58

17. Kluge, Renate GC Erzgebirge 29 29 58

18. Dessmer, Michael GC Ullersdorf 26 31 57

19. Fentrop-Riegel, Cornelia GC Elbflorenz 25 32 57

20. Kretzschmar, Willi GC Chemnitz 27 30 57

21. Luft, Peter GP Leipzig 25 32 57

22. Görmer, Gerald GC Markkleeberg 31 24 55

23. Lang, Peter GA Pöhl 26 29 55

24. Linke, Brunhild GCC Machern 25 29 54

25. Freier, Barbara GC Elbflorenz 22 31 53

26. Goller, Claus GA Pöhl 31 22 53

27. Windorf, Peter GR Weimarer-Land 29 23 52

28. Aichinger, Susanne GP Elbflorenz 28 23 51

29. Seeber, Dr. Bernward 1.GC Leipzig 28 23 51

30. Tempel, Walter GCC Machern 30 21 51

31. Diesener, Roland GC Markkleeberg 22 28 50

32. Lange-Majewsky, Silke Thüringer GC 19 28 47

33. Kanngießer, Manfred GR Weimarer-Land 19 26 45

34. Gutsche, Dr. Rolf GC Ullersdorf 26 18 44

35. Schneider, Karin 1.GC Leipzig 42 42

36. Seibt, Rita 1.GC Leipzig 39 39

37. Zobris, Ilona 1.GC Leipzig 38 38

38. Burken, Rainer J. GC Elbflorenz 36 36

39. Dreier, Ingrid GC Elbflorenz 35 35

40. Gechert, Marita GC Erzgebirge 35 35

41. Hermsdorf, Dr. Horst GC Ullersdorf 34 34

42. Seibt, Hartmut 1.GC Leipzig 34 34

43. Fiedler, Bernd GC Erzgebirge 33 33

44. Schürer, Walter GC Chemnitz 33 33

45. Tetzlaff, Dr. Wilfried GC Elbflorenz 32 32

46. Köhler, Walburga 1.GC Leipzig 31 31
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Platz Name Heimatclub 23.4. 21.5. 18.6. 16.7. 20.8. 17.9. 2.10.

Summe 

Einzel-

wertung

 GVST Seniorencup  Rangliste 2015 

Klasse B - Zählspiel - Stableford Netto [HCP -18,5 bis -36,0] 

47. Schmidt, Werner GC Ullersdorf 31 31

48. Aurich, Thomas GC Chemnitz 30 30

49. Babinsky, Peter GP Leipzig 30 30

50. Kopinski, Franz-Ludwig GP Leipzig 30 30

51. Merkel, Stefan Golf Sport Gahlenz 30 30

52. Wilde, Eckard 1.GC Leipzig 30 30

53. Sehring, Bernhard GCC Machern 28 28

54. Dalibor, Gerhard GA Pöhl 27 27

55. Gieraths, Bruno GC Elbflorenz 27 27

56. Herrmann, Dr. Eberhard GCC Machern 26 26

57. Lange, Edeltraud GP Leipzig 26 26

58. Hein, Prof. Werner GC Markkleeberg 25 25

59. Heller, Rolf GR Weimarer-Land 25 25

60. Andrä, Roland GC Chemnitz 24 24

61. Bollmann, Matthias GA Pöhl 24 24

62. Haase, Knut GCC Machern 24 24

63. Lindemann, Andreas GP Leipzig 24 24

64. Schinner, Claus GC Weimarer Land 24 24

65. Schrodke, Christine GCC Machern 24 24

66. Bathe, Dieter GC Weimarer Land 23 23

67. Merkel, Brigitte Golf Sport Gahlenz 20 20

68. Haar, Werner Golf Sport Gahlenz 17 17

69. Tempel, Annemarie GCC Machern 16 16

70. Grosche, André 1.GC Leipzig 14 14

* Außerhalb der Wertung [nicht Mitglied des GVST]

Demmler, Brigitte GP Dessau 29 34 63
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Platz Name Heimatclub 23.4. 21.5. 18.6. 16.7. 20.8. 17.9. 2.10.

Summe 

Einzel-

wertung

1. Minoque, Frank GC Chemnitz 24 18 42

2. Becker, Klaus GC Elbflorenz 17 14 31

3. Faltenbacher, Knut GP Leipzig 17 11 28

4. Jurgeleit, Manfred GC Ullersdorf 26 26

5. Scheffler, Klaus Golf Sport Gahlenz 13 11 24

6. Schneider, Hans 1.GC Leipzig 15 9 24

7. Majewsky, Wilfried Thüringer GC 13 9 22

8. Hißlinger, Sabine GC Chemnitz 7 12 19

9. Hoppert, Bernd GP Seehausen 18 18

10. Nietert, Manfred GC Bad Elster 18 18

11. Koehler, Bernhard GC Markkleeberg 18 18

12. Aichinger, Falk GC Elbflorenz 17 17

13. Aichinger, Susanne GC Elbflorenz 10 6 16

14. Lang, Peter GA Pöhl 8 8 16

15. Schrickel, Wolfgang GC Markkleeberg 16 16

16. Seeber, Dr. Bernward 1.GC Leipzig 9 7 16

17. Zobris, Ilona 1.GC Leipzig 16 16

18. Tempel, Walter GCC Machern 10 5 15

19. Keller, Rudolf 1.GC Leipzig 13 13

20. Kretzschmar, Birgit GC Chemnitz 8 4 12

21. Emmrich, Peter GCC Machern 3 8 11

22. Sehring, Bernhard GCC Machern 11 11

23. Babinsky, Peter GP Leipzig 10 10

24. Gräber, Peter GC Markkleeberg 10 10

25. Gutsche, Dr. Rolf GC Ullersdorf 6 4 10

26. Bathe, Dieter GC Weimarer Land 9 9

27. Morawietz, Marion GCC Machern 2 7 9

28. Seibt, Hartmut 1.GC Leipzig 9 9

29. Seibt, Rita 1.GC Leipzig 8 8

30. Dalibor, Gerhard GA Pöhl 8 8

31. Schneider, Bernd GA Pöhl 8 8

32. Freier, Barbara GC Elbflorenz 2 5 7

33. Schinner, Claus GC Weimarer Land 6 6

Sonderwertung Senioren- /inen  70 + /  65 +

BRUTTOPUNKTE - AUS KLASSE  A und B

 GVST Seniorencup  Rangliste 2015
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1. Platz Golfclub Ullersdorf 210 - / NP

GVST Seniorencup 2015 

Tagesteamwertung vom 21.05.2015

Nettopunkte  [lt. Ausschreibung]

Stand: 26.05.2015

Seite 6 von 6 


